đồng ý đền bù cho ông Nguyễn Phương P giá trị quyền sử dụng đất của lối đi tổng 

cộng là 50.000.000 đồng, ông H đã giao xong cho ông P số tiền 25.000.000 đồng. 

Ông Phạm Đình H đồng ý có nghĩa vụ giao tiếp cho ông Nguyễn Phương P 

số tiền còn lại là 25.000.000đ (hai mươi lăm triệu đồng). 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật và có đơn yêu cầu thi hành án 

của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, 

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải

[...]

luật taị cơ quan nhà nước có thẩm quyền.   

2.2. Về chi phí tố tụng là 8.122.000 đồng, nguyên đơn tự nguyện chịu toàn bộ 

chi phí tố tụng (đã nộp xong). 

2.3. Về án phí:  

Ông Phạm Đình H có nghĩa vụ chịu án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 

1.250.000đ (một triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng được khấu trừ vào 

số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000 đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số 0011596 ngày 23/6/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Bến Tre, tỉnh Bến Tre (nay là Phòng thi hành án dân sự khu vực 5 - Vĩnh Long). 

Ông H phải nộp tiếp số tiền án phí là 950.000đ (chín trăm năm mươi nghìn đồng). 

Ông Nguyễn Phương P phải có nghĩa vụ chịu án phí dân sự sơ thẩm không 

giá ngạch là 300.000đ (ba trăm nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiêụ lực pháp luâṭ ngay sau khi được ban hành và không 

bi ̣kháng cáo, kháng nghi ̣theo thủ tuc̣ phúc thẩm.